3J n ly a tt g. 

1. 
1276, 13. Sännet^. 

(9ftitteiT)au3 $ol)euram; iept <Staatgard)iu Sitcevn.) ’) 

Yniuersis Christi ficlclibus, presentem paginam inspecturis . G. 

etC. nobiles de Goeszinkon noticiam rei geste. Quia omnium | habere 

memoriam et in nullo errare potins diuinitatis quam humanitatis 

existit, ideo que geruntur, ne iites suscitenlur, scripture | testimonio 

perbennantur. Nouerint igitur presentes et futuri, quod nos bona 

fide sine dolo et fraudis scrupulo . . Magistro J et fratribus domus 

Hospitalis sancti iohannis ierosolomitani in Honrein allodium nostrum 

in villa Notwile, videlicet Scboposam, | vendidimus et tradidimus 

pro . xiiij . üb . et x . sol. übere et quiete perpetuaüter possidendum. 

Yt autem dicta venditio | firma et illibata permaneat, renunciamus 

pro nobis et nostris beredibus seu ceteris successoribus omni ac- 

5) SOcitojetfjctlt ben ©dj nett er. 
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lioni, exceptioni in in- | legrum, restilutioni, consvuetudini, senatus 

consulto vel legitimo edicto, edilo vel edendo, priuilegio inpetrato 

vel inpetrando, et omni | fauori legum et canonum, per que dicta 

venditio reuocari posset vel eliam inpediri , Testes fraler Nicolaus 

de vberlingin, | Dominus Wallherus miles de Rore, Conradus dicto 

Wiker, Yolricus dicto Steiber, II. diclo Wiener . . . diclo spoerin,| 

burgenses in Arowe, et H. de Notwüe et alii plures fide digni. 

Acta sunt bec in ciuitate arowe, anno dornini M. j cc. Ixx. vi. in 

oclaua epyplianie . In cuius rei lestimonium presens instrvmenlum 

sigilli noslri munimine roboramus. 

91 ur itod; baS Srudiftüd: bon einem Siegel ift borfjanben; ein 
graeiteS Ejieng nie. 

1 a. 

1322, 22. jpcuntouatS. 

Gonrab boit ©ösfon, tropft §u 2Berb, fdjenft unb übergibt 
bie Gapclle in 9iotibit fotbie bereit Güter unb Stedjte als freies 
Gigentfjum beut ©otteSljaufe 2ßerb. ©er bafelfdie 2lrd)ibiacon unb 
Dfficial fiegelt. Datum feria 5. ante festum B. Jacobi Apostoli. 

Stbgebrucft im Solotljurner 3Bod)enbIatt 1821, ©. 398. 

2. 
1322, 9. $erbftm. 

^ropft Gonrab boit ©öSfoit unb baS Gapitel ber $ird)e 2Berb 
nergaben bie Gapelle §u Sotroil fnmmt ifjren Gütern unb 9ted)D 
famert, mit SluSnaljme beS (Ertrages ber Sogtei, melden ber je- 
meilige Sßropft bejietjt, an beit 2Iltar beS Ijl. SoljaitneS 511 2ßerb. 
©er bafelfdie Dfficial fiegelt. Datum feria 5. proxima post festum 

natiuilatis B. M. Y. gloriose. 

Slbgebrucft im ©ototljucner SBod;en6tatt 1821, 6. 399.